АДМИНИСТРАЦИЯ

Валуевского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 22 » февраля 2013 г.
	№  16

«Об организации проведения публичных слушаний по проекту решения о внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Валуевского сельского поселения»
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Валуевского сельского поселения, руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в Валуевском сельском поселении, утвержденным решением Валуевской  сельской Думы от 25.10.2006г. № 14
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения о внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Валуевского сельского поселения 01.03.2013 года в 17 час. 00 минут в здании Администрации Валуевского сельского поселения.

2. Поручить комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Валуевское сельское поселение подготовку проведения публичных слушаний, сбор предложений и замечаний, касающихся проекта решения о внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Валуевского сельского поселении, для включения их в протокол публичных слушаний.
3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой и комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Валуевское сельское поселение.

4. Настоящее постановление и проект решения о внесении дополнений в Правила подлежат обнародованию в установленных местах и размещению на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
Глава Валуевского
сельского поселения

       Г.И.Шевченко